
Цените се по СОБА на ДЕН за период 01.01- 22.12.2023 г. 

Цените не важат за Национални, верски и официјални празници 

услуга лица балкон BB BB HB HB 

сместување недела-

четврток 

петок и 

сабота 

недела-

четврток 

петок и 

сабота 

Де лукс 2   130 141 151 161 

Де лукс 1   105 115 118 130 

Де лукс 2 да 138 148 159 169 

Де лукс 1 да 112 123 125 138 

Премиум 2   143 153 164 174 

Премиум 1   118 128 130 143 

Премиум 2+1 да 151 161 171 182 

Премиум 1 да 123 133 135 148 

Јуниор суит 2+2   194 207 225 238 

Апартман 

де лукс 

4+1   256 276 299 320 

Вила 1 со 1 

спална 

2+1   266 307 340 345 

Вила 2 со 2 

спални 

4+2   363 409 455 501 

Вила 3 со 3 

спални 

6+2   501 557 608 665 
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